MUNICIPIO DE TILA, CHIAPAS
NOTAS AL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVOS
DEL : 01/10/2022 AL 31/12/2022

NEFE
Fecha: 11/02/2023
Pag. 1 de 1

Efectivos y Equivalentes

Nota 1.
Cuenta Ejercicio Anterior Ejercicio Actual
Efectivo 0.00 -27,250.00
Efectivo en Bancos - Tesoreria 233,656.61 -102,016,433.08
Total Efectivos y Equivalentes 233,656.61 -102,043,683.08

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Nota 2.

Cuenta

Ejercicio Anterior

Ejercicio Actual

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos
Edificios no Habitacionales
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

48,682,198.59

4,030,000.00
2,220,519.76
0.00
42,431,678.83
34,874,145.89
3,533,997.51
3,088,628.45
943,426.57
23,613,425.49
256,940.00
3,278,029.54
159,698.33

-30,852,050.04

0.00
0.00
-30,852,050.04
0.00

221,956.92

119,403.58
0.00
66,120.00
0.00

0.00
36,433.34
0.00

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

83,556,344.48

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

AUTORIZO

MARCO ANTONIO HERNANDEZ
HERRERA

TESORERO

LIMBER GREGORIO GUTIERREZ

GOMEZ
PRESIDENTE

-30,630,093.12




