MUNICIPIO DE TILA, CHIAPAS NOTAS AL ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVOS DEL : 01/10/2022 AL 31/12/2022

Fecha:

NEFE

11/02/2023 Pág. 1 de 1

Efectivos y Equivalentes

Nota 1.

Cuenta	Ejercicio Anterior	Ejercicio Actual
Efectivo	0.00	-27,250.00
Efectivo en Bancos - Tesorería	233,656.61	-102,016,433.08

Total Efectivos y Equivalentes

233,656.61

-102,043,683.08

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Nota 2.

Cuenta	Ejercicio Anterior	Ejercicio Actual
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	48,682,198.59	-30,852,050.04
Terrenos	4,030,000.00	0.00
Edificios no Habitacionales	2,220,519.76	0.00
Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Público	0.00	-30,852,050.04
Otros Bienes Inmuebles	42,431,678.83	0.00
Bienes Muebles	34,874,145.89	221,956.92
Mobiliario y Equipo	3,533,997.51	119,403.58
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	3,088,628.45	0.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	943,426.57	66,120.00
Equipo de Transporte	23,613,425.49	0.00
Equipo de Defensa y Seguridad	256,940.00	0.00
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	3,278,029.54	36,433.34
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	159,698.33	0.00

Total Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

83,556,344.48

-30,630,093.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

MARCO ANTONIO HERNANDEZ
HERRERA
GOMEZ
TESORERO PRESIDENTE